

25.21x24.95	1	עמוד 7	כותרת - ישראל היום	29/10/2013	39422786-1
יאיר פרג'ון - 64221					



# בישראל כואבים, ברשות חוגגים

משפחות הרוצחים שישתחררו ממתנינות לבניהן: "אבו מאזן מחזיר אותם הביתה" • דווקא לפני המחווה: שתי רקטות נורו לעבר ישראל, אחת יורטה

דניאל סיריוטי,  
גדי גולן וליילך שובל

צילום: דיוטוס



משפחתו של האסיר מוקבל נאג' מתכוננת לשובו, אתמול

הוא הכתובת ועליו האחריות". בעקבות הירי הינחה צה"ל את כל החקלאים העובדים בשדות הגובלים ברצועת עזה שלא לצאת לעבודות. לדברי ראש המועצה האזורית **חוף אשקלון**, יאיר פרג'ון, "הירי הוא עדות נוספת להחלטה התמוהה של הממשלה לבטל חלק ממרכיבי הביטחון של יישובי עוטף עזה". על רקע זה פנו ראשי **המועצות** האזוריות בדרום לשר הביטחון, משה יעלון, בבקשה לקיים פגישה בנושא הפסקת האבטחה ביישובי עוטף עזה. "ברגעים אלה הגיזרה שוב מתחממת", כתבו לשר הביטחון ראשי הרשויות - אלון שור סטר משער הנגב, חיים ילין מא"שכול ויאיר פרג'ון **מחוף אשקלון**. הם הוסיפו כי "הירי הוא עובדה קיימת, וכך גם מנהרות הטרור וניסיונות ההדירה. לא נוכל לקבל החלטה שגויה זו, שפוגעת בביטחון התושבים". בחמישי הקרוב אמורים חיילי צה"ל לעזוב את עמדות הש"מירה ביישובים.

לעיסא עבד רבו, הוותיק ברשימת המשוחררים, שהורשע ברצח רויטל סרי ורון לוי מדרום לירי שלים ב-1984. "אנחנו מאושרים", אמרו הוריו, "ומודים לאלוהים ולא" בו מאזן על הבשורה הטובה. עיסא תמיד היה נאמן לפת"ח, והוא לא יכול להיות מסוכן לישראל. בו כות אבו מאזן הילדים שלנו בבית".

## "האחריות על חמאס"

ובינתיים, רגע לפני שחרור האסירים הטעם המר של המחווה רק התגבר: שתי רקטות נורו אתי מול מעזה לעבר יישובי **חוף אשקלון**. אחת מהן יורטה על ידי מערכת כיפת ברזל, ואילו השנייה התפוצצה בשטח פתוח. לא רווח על נפ"געים או על נזקי רכוש. בתגובה לירי, כלי טיס של חיל האוויר תקף אתמול שני משגרים ברצועת עזה. זוהתה פגיעה במט"רת, ומדובר צה"ל נמסר כי "צה"ל לא יסבול כל ניסיון לפגיעה באזרחי מדינת ישראל ובחיילי צה"ל. חמאס

בזמן שבישראל ממתנינים במתח מורט עצבים לשחרור האסירים, ברשות הפלשתינית מתכוננים לערוך להם קבלת פנים ולפתוח בחגיגות. משפחות הרוצחים המשוחררים הביעו אתי מול ביטחון שיקוריהן חדלו מדרבני הטרור - ולא שכחו לברך את יו"ר הרשות, אבו מאזן, על המהלך. רוב האסירים בפעימה הנוכחית הם אנשי פת"ח. המישה מהם ישרו חררו לעזה ו-21 מהם יישלחו לגדה המערבית. לאחרונים תיערך קבלת פנים רשמית וחגיגת, בהשתתפותו של אבו מאזן. לאחר מכן ילך כל אסיר לביתו ולמשפחתו. "עד שא" ראה את אחי בבית, אני לא אאמין", אמר אחמד דאמוני, אחיו של מור חמד דאמוני, שרצח ב-1990 את החייל אמנון פורמנץ, "הוא וחלק מהאסירים ששוחררו היו אמורים להשתחרר בעסקת שליט וברגע האחרון שמם יצא מהרשימה. הל" וואי ששני הצדדים יגיעו למסקנה ששלום עדיף על מלחמה". גם בני משפחתו של שביר קאסס טהאר תאום, שרצח ב-1994 את אייזיק רוטנברג באתר בנייה וני" רון למאסר עולם, אמרו ל"ישראל היום" כי הם הכינו עבורו קבלת פנים גדולה. "אחי כבר אינו תומך בטרור", אמר אחיו סועאד והוסיף: "הוא רוצה להשתחרר, להתחתן ולהביא ילדים לעולם". במתנה הפליטים דהיישה בבית לחם מצפה קבלת פנים מיוחדת